
Tester pracovních židlí
 40 000 - 70 000 Kč

 Česká republika       

Základní informace
Máš rád(a) sezení, a uvědomuješ si, jak důležitá je správná židle pro tvou produktivitu? Pak právě tebe
hledáme do našeho unikátního týmu testerů pracovních židlí! Tvým úkolem bude testování nových modelů
židlí na různých typech povrchů, v různých pozicích a s maximálním zaměřením na dlouhodobý komfort.
Budeš pečlivě hodnotit ergonomii, odolnost materiálů, a především… jak dlouho vydržíš v jedné pozici bez
stěžování si na záda!

Náplň práce
Pečlivé testování různých typů pracovních židlí na komfort, odolnost a ergonomické vlastnosti.  
Posuzování nastavitelných funkcí a jejich vliv na pohodu uživatele.  
Provádění testů na výdrž židlí při dlouhodobém používání.  
Spolupráce s designéry a výrobci na optimalizaci konstrukce a materiálů pro maximální pohodlí.  
Provádění testů stability a bezpečnosti, včetně "dynamických zkoušek" při náhlých pohybech.  

Požadavky
Umíte sedět (sedět dlouho výhodou)  
Znalost základních principů ergonomie (pohodlí na židli je klíčové!).  
Schopnost posoudit, kdy je židle opravdu pohodlná (pohodlí není pouze o měkkosti!).  
Zájem o kancelářský nábytek a jeho optimální využití.  
Zkušenosti s testováním ergonomických produktů výhodou, ale ne podmínkou.  
Pokud máš cit pro detaily a víš, že pohodlí na pracovním místě je klíčem k úspěchu, neváhej a přidej
se k nám!  

Nabízíme
Příležitost stát se specialistou na to nejkomfortnější sezení v oboru.  
Skvělý tým, který ví, že pohodlí je klíčové – ve všech aspektech života!  
Relaxační nástroje pro zdravá záda.  
Možnost si zdarma odnést vyřazené nepohodlné testovací židle 

Doplňující informace
Apríl! Ale neboj – skutečné testovací pozice skutečně existují a čekají na tebe!


